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KG (4/1): 22.11.2022 10:53:05 DIVA-PROD Produktionsdatum und Datenstand 22.11.2022 Satzfehler, Irrtümer und Änderungen vorbehalten. Medieninhaber, Herausgeber und Eigentümer, OÖ Verkehrsverbund-Organisations GmbH Nfg. & Co KG, Volksgartenstraße 23, A-4020 Linz, Verlags- und Herstellungsort: 4020 Linz

435

Windischgarsten -
Rosenau (- Hengstpass)

Fahrpläne / Linien
gültig ab 11.12.2022 gültig ab: 11.12.2022 Dr. Richard -Standort Oberösterreich, 4150 Rohrbach-Berg Stelzhamerstr. 17, +43 1 33100-398

Montag bis Freitag (Werktag), nicht 24.12.+31.12.

Liniennummer
Kursnummer

 aus Ri. Linz (140)  an
Windischgarsten Bf 2

 aus Ri. Hinterstoder (434)  an
 aus Ri. Kirchdorf/Kr. (430)  an
 aus Ri. Spital/P. (911)  an

Windischgarsten Kirche
Rosenau a.Hengstpass Mühlreithsdlg
Rosenau a.Hengstpass Gh Schaffelmühle
Rosenau a.Hengstpass Schneckenstr.
Rosenau a.Hengstpass Kirche
Rosenau a.Hengstpass Bauhof
Hengstpass Passhöhe

Z1

435
101

08.15
08.20

08.10

08.13
08.22
08.24
08.25
08.28
08.29
08.30

435
103

08.15
08.20

08.10

08.13
08.22
08.24
08.25
08.28
08.29
08.30
08.40

Z1

435
105

10.15
10.20

10.22
10.24
10.25
10.28
10.29
10.30

435
107

10.15
10.20

10.22
10.24
10.25
10.28
10.29
10.30
10.40

Z1

435
109

13.00
13.00
12.58
13.00
13.02
13.04
13.05
13.08
13.09
13.10

435
111

13.00
13.00
12.58
13.00
13.02
13.04
13.05
13.08
13.09
13.10
13.20

435
113

15.20
15.00

15.13
15.22
15.24
15.25
15.28
15.29
15.30

435
115

17.13
17.30

17.18
17.15St/S
17.32
17.34
17.35
17.38
17.39
17.40

435
117

18.15
18.20

18.00

18.22
18.24
18.25
18.28
18.29
18.30

Samstag, 24.12. + 31.12. (Werktag)

435
601

08.15
08.20

08.10

08.22
08.24
08.25
08.28
08.29
08.30
08.40

Z1

435
603

10.15
10.20

10.22
10.24
10.25
10.28
10.29
10.30

435
605

10.15
10.20

10.22
10.24
10.25
10.28
10.29
10.30
10.40

Z1

435
607

13.00
13.00

13.02
13.04
13.05
13.08
13.09
13.10

435
609

13.00
13.00

13.02
13.04
13.05
13.08
13.09
13.10
13.20

435
611

15.20
15.00

15.22
15.24
15.25
15.28
15.29
15.30

01.05. bis 26.10. (Sommersaison)
St/S wenn Schultag in der Steiermark

Z1 bis 30.04. und ab 27.10. (Wintersaison)
Fahrzeug: Kleinbus mit 8 Sitzplätzen (beschränkte Kapazität)

Rufbus: Tel.+43 664 90 7 60 20, Fahrtanmeldung mindestens 30 Min vor Bus-Abfahrt von der
ersten Haltestelle. Beschränkte Sitzplatzanzahl. Betrieb durch Fa. Rebhandl, Roßleithen

Sonntag, Feiertag

Liniennummer
Kursnummer

 aus Ri. Linz (140)  an
Windischgarsten Bf 2

 aus Ri. Hinterstoder (434)  an
 aus Ri. Kirchdorf/Kr. (430)  an
 aus Ri. Spital/P. (911)  an

Windischgarsten Kirche
Rosenau a.Hengstpass Mühlreithsdlg
Rosenau a.Hengstpass Gh Schaffelmühle
Rosenau a.Hengstpass Schneckenstr.
Rosenau a.Hengstpass Kirche
Rosenau a.Hengstpass Bauhof
Hengstpass Passhöhe

435
701

08.15
08.20

08.10

08.22
08.24
08.25
08.28
08.29
08.30
08.40

435
703

10.15
10.20

10.22
10.24
10.25
10.28
10.29
10.30
10.40

435
705

15.20
15.00

15.22
15.24
15.25
15.28
15.29
15.30

01.05. bis 26.10. (Sommersaison)
Fahrzeug: Kleinbus mit 8 Sitzplätzen (beschränkte Kapazität)

Rufbus: Tel.+43 664 90 7 60 20, Fahrtanmeldung mindestens 30 Min vor Bus-Abfahrt von der ersten Haltestelle. Beschränkte Sitzplatzanzahl. Betrieb durch Fa. Rebhandl, Roßleithen

schulfreie Zeiträume (Tage) in OÖ (2023): 24. Dez. 2022 bis 06. Jän. 2023, 20. bis 25. Feb., 01. bis 10. April, 04. Mai, 19. Mai, 27. bis 29. Mai, 09. Juni, 08. Juli bis 09. Sep., 27. bis 31. Okt., 02. Nov.



435
   

(Hengstpass –  ) Rosenau –   Windischgarsten

KG (4/1): 22.11.2022 10:53:05 DIVA-PROD Produktionsdatum und Datenstand 22.11.2022 Satzfehler, Irrtümer und Änderungen vorbehalten. Medieninhaber, Herausgeber und Eigentümer, OÖ Verkehrsverbund-Organisations GmbH Nfg. & Co KG, Volksgartenstraße 23, A-4020 Linz, Verlags- und Herstellungsort: 4020 Linz

gültig ab: 11.12.2022 Dr. Richard -Standort Oberösterreich, 4150 Rohrbach-Berg Stelzhamerstr. 17, +43 1 33100-398

Montag bis Freitag (Werktag), nicht 24.12.+31.12.

Liniennummer
Kursnummer
Hengstpass Passhöhe
Rosenau a.Hengstpass Bauhof
Rosenau a.Hengstpass Kirche
Rosenau a.Hengstpass Schneckenstr.
Rosenau a.Hengstpass Gh Schaffelmühle
Rosenau a.Hengstpass Mühlreithsdlg
Windischgarsten Kirche

 in Ri. Hinterstoder (434)  ab
 in Ri. Kirchdorf /Kr. (430)  ab
 in Ri. Spital/P. (911)  ab

Windischgarsten Bf 1
 in Ri. Linz  ab

435
100

08.00
08.01
08.02
08.05
08.06
08.08

08.17
08.31

08.10

Z1

435
102

11.00
11.01
11.02
11.05
11.06
11.08

11.18St/F
11.10

435
104

10.50
11.00
11.01
11.02
11.05
11.06
11.08

11.18St/F
11.10

Z1

435
106

13.30
13.31
13.32
13.35
13.36
13.38

14.02S

13.53
13.40

13.44

435
108

13.20
13.30
13.31
13.32
13.35
13.36
13.38

14.02S

13.53
13.40

435
110

15.30
15.31
15.32
15.35
15.36
15.38

16.02S

15.40
15.44

435
112

17.10
17.20
17.21
17.22
17.25
17.26
17.28

17.43
17.30

17.44

Samstag, 24.12. + 31.12. (Werktag)

435
600

08.00
08.01
08.02
08.05
08.06
08.08

08.17

08.10

Z1

435
602

11.00
11.01
11.02
11.05
11.06
11.08

11.10

435
604

10.50
11.00
11.01
11.02
11.05
11.06
11.08

11.10

Z1

435
606

13.30
13.31
13.32
13.35
13.36
13.38

13.40
13.44

435
608

13.20
13.30
13.31
13.32
13.35
13.36
13.38

13.40

435
610

17.10
17.20
17.21
17.22
17.25
17.26
17.28

17.30
17.44

Sonntag, Feiertag

435
700

10.50
11.00
11.01
11.02
11.05
11.06
11.08

11.10

435
702

17.10
17.20
17.21
17.22
17.25
17.26
17.28

17.30
17.44

01.05. bis 26.10. (Sommersaison)
S Schultag in OÖ
St/F wenn schulfreier Werktag in der Steiermark

Z1 bis 30.04. und ab 27.10. (Wintersaison)
Fahrzeug: Kleinbus mit 8 Sitzplätzen (beschränkte Kapazität)
Rufbus: Tel.+43 664 90 7 60 20, Fahrtanmeldung mindestens 30 Min vor Bus-Abfahrt von der ersten Haltestelle. Beschränkte Sitzplatzanzahl. Betrieb durch Fa. Rebhandl, Roßleithen

schulfreie Zeiträume (Tage) in OÖ (2023): 24. Dez. 2022 bis 06. Jän. 2023, 20. bis 25. Feb., 01. bis 10. April, 04. Mai, 19. Mai, 27. bis 29. Mai, 09. Juni, 08. Juli bis 09. Sep., 27. bis 31. Okt., 02. Nov.

OÖVV-Kundencenter
Volksgartenstraße 23, 4020 Linz
Telefon: 0732 / 66 10 10 66
kundencenter@ooevv.at, www.ooevv.at

Öffnungszeiten:
Mo – Do 8.30 – 12.30 Uhr u. 13.00 – 17.00 Uhr 
Fr 7.30 – 13.00 Uhr

INFORMATIONSSTELLE

 Jetzt 
downloaden

Ticketkauf und Echtzeit-

Fahrplanauskunft

direkt auf dem Smartphone

OÖVV APP
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